



Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	TECNICHE PRODUKTKARTE ITALIENISCHER SCHINKEN MIT TRÜFFEL GEKOCHT IN ZWEI HÄLFTEN	Data em.	20/01/20
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	01

ZUTATEN

Schweinekeule, Trüffel 1,5% (Tuber aestivum, Vittad.), Salz, Dextrose, Aromen. Antioxidans: Natriumascorbat. Konservierungsmittel: Natriumnitrit.

ROHSTOFF

FrISCHE italienische Schweinekeule.

ALLERGENE

Allergene werden NICHT bei der Verarbeitung und in den Inhaltsstoffen (Liste in Anhang II Reg. 1169/11 / EG), Glutamat, GVO, Lactose und Milchderivaten sowie zugesetzten Polyphosphaten verwendet. Glutenfrei.

LAGERTEMPERATUR

Von 0 ° bis + 4 ° C.

EMPFEHLUNGEN FÜR DEN GEBRAUCH

Nach dem Öffnen bei 4 ° C gekühlt aufbewahren und innerhalb von 7 Tagen verbrauchen.

PRODUKTGEWICHT

Kg 4,2 / 5.

TMC

150 Tage

MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN

Parameter analysiert Wert (KBE / g)
Listeria monocytogenes Abwesenheit / 25 g
Salmonella spp. Abwesenheit / 25 g
Milchsäurebakterien <102 KBE / g
Fäkale Streptokokken <101 KBE / g
CBT bei 30 ° C <103 KBE / g

CHEMISCH-PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN

Parameter analysiert Zieltoleranz
Nitrate Gesetzliche Grenzwerte Verordnung 1333/2008
Nitrite Gesetzliche Grenzwerte Verordnung 1333/2008
Luftfeuchtigkeit 69,14% ± 0,5
pH 6,2 ± 0,2
Aw 0,988 ± 0,005

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

ALLERGENE

Gemäß Anhang II der Verordnung 1169/2011

Getreide, das Gluten (d. H. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren hybridisierte Stämme) und daraus abgeleitete Produkte enthält	Fehlen
Krebstiere und Produkte auf Krustentierbasis	
Eier und Eiprodukte	Fehlen
Fisch und Fischprodukte	Fehlen
Erdnüsse und Erdnussprodukte	Fehlen
Soja- und Sojaprodukte	Fehlen
Milch und Produkte auf Milchbasis (einschließlich Laktose)	Fehlen
Nüsse und abgeleitete Produkte	Fehlen
Sellerie und Sellerieprodukte	Fehlen
Senf und Senfprodukte	Fehlen
Sesam und Sesamprodukte	Fehlen
Schwefeldioxid und Sulfite	Fehlen
Lupine und Produkte auf Lupinenbasis	Fehlen
Weichtiere und Schalentiere	Fehlen

NÄHRWERTANGABEN

Durchschnittswert für 100 g	
Energie kJ/kcal	651 KJ/156 Kcal
Fette	8,15 gr.
davon gesättigte Fettsäuren	2,90 gr.
Kohlenhydrate	0,50 gr.
davon Zucker	0,10 gr.
Proteine	20,08 gr.
Salz	1,43 gr.

PALETTIERUNG

Produktmaße: 28 x 13 x 11 cm

Kartongröße: 26 x 29 x 21 cm (h)

Stückzahl pro Karton: 2

Zusammensetzung der Palette: n. 12 Kartons pro Schicht 6 Schichten

Maximale Abmessungen mit Palette: cm 80 x 120 x 141 (h)

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

